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Perde arkasında gözden kaçan gerçek

FETÖ’cü savcılar ve hakimler hakkında asıl soruşturmalar HSK tarafından
yürütülüyor ve HSK’nın izniyle gerçekleşiyor.

Malatya’da işlenen Zirve Yayınevi Cinayeti'ni Ergenekon Davası ile ilişkilendirmek için kumpas kuran, aralarında Zekeriya
Öz'ün de bulunduğu meslekten çıkarılan 5 eski savcı ve hakim hakkında yürütülen soruşturma tamamlandı. Şüphelilerin,
"Silahlı terör örgütüne üye olma", "Görevi kötüye kullanma", "Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma", "Kamu görevlisinin resmi
belgede sahteciliği" ve "Görevi ihmal" suçlarından  8 yıldan 42 yıl arasında değişen oranlarda hapisleri istendi.
İddianamede, şüphelilerin Fetullahçı Terör Örgütü'nün nihai amacına ulaşması doğrultusunda hareket ettikleri ve yargı
yetkisini kötüye kullandıkları vurgulandı.

Bu yeni dava kritik, zira…

FETÖ’cü yargı mensuplarının sadece “FETÖ üyeliğinden” yargılandığı kanısını yıkıyor. Fethullahçı savcıların ve hakimlerin
birebir eylemlerinden dolayı yargılanmasına doğru bir örnek oluşturuyor.

Bununla birlikte…

Bu ve benzeri davaların perde arkasına dair de bir noktayı, Hakimler ve Savcılar Kurulu’nun (HSK) rolünü vurgulamak
gerekiyor.
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fetö hsk zekeriya öz zirve katliamı arşiv

Şöyle ki…

Ergenekon’dan Balyoz’a, Casusluk’tan Selam Tevhid’e kumpas dosyalarında, örgüt mensupu savcılar ve hakimler için
soruşturma izni HSK tarafından veriliyor.

Bu izin sonrasında HSK müfettişleri soruşturmayı yürütüyor.

Müfettişlerin oluşturduğu soruşturma raporlarının gönderildiği HSK. 2. Dairesi de, kovuşturmaya yani dava iznine karar
kılıyor.

Sonunda yine ilgili HSK dairesi kumpas davalarının açılması için dosyaları yetkili savcılıklara gönderiyor.

Savcılık da bu izin sonrası yetkili mahkemeye iddianame düzenliyor.

Yani…

Yanisi şu:

Aslına bakılırsa…

FETÖ’cü savcılar ve hakimler hakkında asıl soruşturmalar HSK tarafından yürütülüyor ve HSK’nın izniyle gerçekleşiyor.

Tarihi davaların yürütülüşüne dair bu noktayı hatırlatalım istedik.
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